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Pyskowice, 14.11.2022

Wyjasnienia nr 1 do SWZ

W imieniu Zamawiajacego, Zarzad Szpitala w Pyskowicach sp. z
0.0. — dzialajgc na podstawie przepisu art. 284 ust. 1,2, 1 6 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo Zamoéwien Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz.
1129 z pdézn. Zm. ) wyjasnia sie tres¢ SWZ w postgpowaniu prowadzonym
w trybie podstawowym bez negocjacji, o udzielenie zamowienia
publicznego na realizacje zadania pn.: ,,Dostawa jedzenia dla Szpitala w
Pyskowicach Sp. z 0.0.”, Znak sprawy: SP/AZP/382/7/2022.

Pytanie 1
Prosimy o przestanie zatagcznikow w wersji edytowalne;.

Odpowiedz:
Zostang zataczone.

Pytanie 2
Prosimy o opublikowanie srednich ilosci miesiecznych osobodni od stycznia
2022r, do pazdziernika 2022r.

Odpowiedz:
Osobodni za w/w okres nieadekwatne do stanu rzeczywistego ze wzgledu na
prowadzone prace remontowe i wytgczenia oddzialow.

Pytanie 3
Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajgcego o sprawdzenie zatacznika nr 2 do
SWZ, poniewaz Wykonawca zauwazy! brak strony 10.

Odpowiedz:
Zostanie zalaczony.

Pytanie 4
Prosimy o potwierdzenie, czy Wykonawca dobrze rozumie zapis SWZ
rozdziat VI pkt. 7 i do oferty nalezy dolaczyé decyzje wlasciwego
powiatowego inspektora sanitarnego o zatwierdzeniu zakladu do produkcji
zZywnosci?

Odpowiedz:
Tak.



Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, czy Wykonawca dobrze rozumie zapis OPZ
zalgcznik nr 2 1 do oferty nalezy dotaczy¢ decyzje inspektora sanitarnego
dopuszczajacego $rodek transportu do przewozenia zywnosci?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, iz Wykonawca dobrze rozumie zapisy SWZ i
Zamawiajacy odpowiada za kuchenki oddziatowe, ich nalezyte utrzymanie,
wyposazenie?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 7

Czy Wykonawca dobrze rozumie, ze pracownicy Zamawiajacego beda
zajmowali si¢ rozdzieleniem positkow z naczyn transportowych ich
rozdzieleniem na talerze i dystrybucja do t6zka pacjenta?

Odpowiedz:

Pracownicy Wykonawcy bedg zajmowali si¢ rozdzieleniem positkow z
naczyn transportowych i ich rozdzieleniem na talerze oraz dystrybucja do
tézka pacjenta. W zwiazku z odpowiedzig Zamawiajacy modyfikuje opis
przedmiotu zaméwienia poprzez dodanie ,,dostawa do 10zka pacjenta™.

Pytanie 8
Czy Wykonawca dobrze rozumie, ze Zamawiajacy zapewni zastawe stotowa
1 zajmuje si¢ jej zmywaniem?

Odpowiedz:

Wykonawca zapewni zastawe stolowg i zajmie sie jej zmywaniem. W
zwiazku z odpowiedzig Zamawiajacy modyfikuje opis przedmiotu
zamowienia poprzez dodanie ,,obstuga zmywania po stronie Wykonawcy™.

Pytanie 9

Prosimy o informacj¢, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczania
$niadania z II $niadaniem oraz obiadu z podwieczorkiem w jednym
transporcie?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 10

Prosimy o informacje, czy w przypadku, kiedy Wykonawca zaplanuje w
jadlospisie kolacje, ktéra nie bedzie zawierata dan podawanych na
cieplo/goraco, bedzie mozna dostarczy¢ ja razem =z obiadem i
podwieczorkiem w jednym transporcie?



Odpowiedz:
Tak, kazdorazowo wymaga zgody koordynatora ds. zywienia
Zamawiajacego.

Pytanie 11

Zamawiajacy wymaga od Wykonawey zapewnienia 500 szt. Zestawow
stolowych jednorazowych OPZ pkt.16, prosimy Zamawiajacego o
wprowadzenie do SWZ zapisu: ,, Zamawiajacy pokrywa koszty zwigzane z
utylizacja resztek pokonsumpcyjnych wraz z opakowaniami jednorazowymi
po osobach chorych™.

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 12

Prosimy o dodanie zapisu do umowy zgodnie z ponizszym brzmieniem: .,

Strony dopuszczaja zmiane wynagrodzenia naleznego Wykonawey w

przypadku zmiany kosztow zwigzanych z realizacja zamowienia. Zmiana

wynagrodzenia nastapi z uwzglednieniem nastepujacych zasad:

a) kazda ze stron uprawniona jest do wystgpienia o zmiang¢ wynagrodzenia
Ww razie zmiany cen materiatow lub kosztéw zwigzanych z realizacja
zamowienia w stosunku do okresu, w ktorym sporzadzono oferte lub
dokonano zmiany wynagrodzenia,

b) zmiana wynagrodzenia dokonana zostanie w oparciu o kwartalny
wskaznik cen towaréw 1 ustug opublikowany przez Prezesa GUS,

¢) zmiana wynagrodzenia nastgpowa¢ bedzie w okresach kwartalnych - w
miesigcu publikacji wskaznika cen towarow i ustug przez prezesa GUS,

d) wplyw zmiany ceny materiatéw lub kosztow na koszt wykonania
zamoOwienia bedzie kazdorazowo okres$lany przez strony w drodze
negocjacji w oparciu o dokumentacje przedstawiona przez Wykonawce.

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 13

Zgodnie z art. 433 ustawy PZP zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o
okreslenie minimalnego zakresu zamodwienia. Propozycja zapisu:
.Zamawiajgcy okresla minimalny zakres zamdwienia na poziomie... (np.
90%) wartosci zamdwienia.. Warto zaznaczy¢, i1z od obowigzku
wprowadzenia takich zapiséw Zamawiajgcy nie ma mozliwosci w zadnym
przypadku odstgpi¢ — ustawodawca nie przewidziat takiego uprawnienia dla
organizatora.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy oszacowal wartos¢ zamoOwienia na podstawie dlugoletnich
kalkulacji — szacuje realizacje minimum 80% zakresu zamowienia.




